MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2014 al 31/dic./2014

Fechay | 13/abr./2015

Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4117-01 a la 4117-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:55 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4117-01 RECARGOS $7,795.53 $0.00 $10,918.60 $18,714.13
100206 01/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 01 DE OCTUBRE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO $0.00 $38.34 $7,833.87
100207 02/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 02 DE OCTUBRE DE 2014 RCBO DE CARASTRO NO 85646 | $0.00 $7.95 $7,841.82
100208 03/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 03 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO $0.00 $27.89 $7,869.71
100209 06/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 06 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $74.54 $7,944.25
100210 07/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 07 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATSTRO DEL NO 8¢ $0.00 $67.13 $8,011.38
100211 08/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 08 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL $0.00 $48.80 $8,060.18
100212 09/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 09 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8 $0.00 $72.77 $8,132.95
100214 13/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $37.54 $8,170.49
100216 15/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 15 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL $0.00 $45.50 $8,215.99
100217 16/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 16 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8 $0.00 $2,632.47 $10,848.46
100218 17/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 17 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO $0.00 $96.95 $10,945.41
100219 20/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $29.67 $10,975.08
100220 21/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO ¢ $0.00 $48.64 $11,023.72
100222 23/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8 $0.00 $82.92 $11,106.64
100223 24/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2014 RCBO DE CATASTRO DE NO 85 $0.00 $22.39 $11,129.03
100224 27/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 27 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $38.60 $11,167.63
100225 28/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 28 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO ¢ $0.00 $145.57 $11,313.20
100226 29/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 29 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL $0.00 $56.25 $11,369.45
100228 31/10/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 31 DE OCTUBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO $0.00 $76.45 $11,445.90
100229 03/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA LUNES 03 DE NOVIEMBRE DE 2014, RECIBOS DE CATASTR $0.00 $44.89 $11,490.79
100230 04/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 04 DE NOVIEMBRE DE 2014; RECIBOS DE CATAST $0.00 $71.52 $11,562.31
100232 06/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA JUEVES 06 DE NOVIEMBRE DE 2014; RECIBOS DE CATASTI $0.00 $58.57 $11,620.88
100233 07/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA VIERNES 07 DE NOVIEMBRE DE 2014, RBOS DE CATASTRC $0.00 $55.85 $11,676.73
100234 10/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA LUNES 10 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS DE CATASTRO D $0.00 $37.98 $11,714.71
100235 11/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 11 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRC $0.00 $74.03 $11,788.74
100236 12/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 12 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATAS’ $0.00 $48.66 $11,837.40
100237 13/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA JUEVES 13 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO $0.00 $36.31 $11,873.71
100238 14/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTR( $0.00 $91.75 $11,965.46
100239 18/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 18 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRC $0.00 $156.31 $12,121.77
100240 19/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 19 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATAS’ $0.00 $104.73 $12,226.50
100242 21/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA VIERNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTR( $0.00 $55.85 $12,282.35

Page 1



Usr: MARIO

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2014 al 31/dic./2014
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4117-01 a la 4117-01)

Fechay | 13/abr./2015

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:55 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100243 24/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA LUNES 24 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO [ $0.00 $137.23 $12,419.58
100244 25/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 25 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRC $0.00 $189.96 $12,609.54
100245 26/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATAS’ $0.00 $96.09 $12,705.63
100246 27/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA JUEVES 27 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO $0.00 $45.09 $12,750.72
100247 28/11/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA VIERNES 28 DE NOVIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTR( $0.00 $39.11 $12,789.83
100248 01/12/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA LUNES 01 DE DICIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO D $0.00 $52.52 $12,842.35
100250 02/12/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MARTES 02 DE DICIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATASTRO $0.00 $4,722.05 $17,564.40
100251 03/12/2014 INGRESOS DEL DIA (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 03 DE DICIEMBRE DE 2014; RBOS. DE CATAST $0.00 $64.79 $17,629.19
100254 05/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA VIERNES 05 DE DICIEMBRE DEL 2014 RBOS. DE TESORERIA DEL 8: $0.00 $42.45 $17,671.64
100255 08/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA LUNES 08 DE DICIEMBRE DEL 2014 RBOS. DE CATASTRO DEL 858¢ $0.00 $51.11 $17,722.75
100256 09/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DE DIA MARTES 09 DE DICIEMBRE DEL 2014 RBOS. DE CATASTRO DEL 859 $0.00 $31.16 $17,753.91
100257 10/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 10 DE DICIEMBRE DE 2014 RBOS. DE CATASTRO DEL $0.00 $56.10 $17,810.01
100260 15/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA LUNES 15 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS.DE CATASTRO DEL 8592 $0.00 $82.03 $17,892.04
100261 16/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DiA MARTES 16 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 8¢ $0.00 $54.41 $17,946.45
100262 17/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIiA MIERCOLES 17 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DE $0.00 $34.48 $17,980.93
100263 18/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA JUEVES 18 DE DICIEMBRE DEL 2014 RBOS.DE CATASTRO DEL 859 $0.00 $35.13 $18,016.06
100264 19/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA VIERNES 19 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS.DE PLAZAS Y MERCAI $0.00 $36.92 $18,052.98
100265 22/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DiA LUNES 22 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 859 $0.00 $34.82 $18,087.80
100266 23/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIiA MARTES 23 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 8¢ $0.00 $153.81 $18,241.61
100268 29/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 4 $0.00 $200.43 $18,442.04
100269 30/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85976 AL 8¢ $0.00 $165.32 $18,607.36
100270 31/12/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIiA MIERCOLES 31 DE DICIEMBRE DEL 2014, RBOS.DE PLAZAS Y MER( $0.00 $106.77 $18,714.13
Total : 7,795.53 0.00 10,918.60 18,714.13
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